
Ryrsjöregattan Startlista i loppordning
Lِördag 2016-05-28
Lopp 101 4x+ Mixed Jun C 500m
Antal 3   

Final 14:00
 Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Bella Häggström, DJC14

2 Emmi Persson, DJC13
3 Bianca Häggström, DJC14
4 Clara Bjarneborg, DJC14
x Albin Lövström

 Startnr 2 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13
2 Gustav Frison, HJC13
3 Olof Nord, HJC13
4 Elis Sundberg, HJC13
x Helena Alami Alamdari, DJC14

 Startnr 3 Åhus/Kungälv 1 Malte Andersson, (Åhus RK)
2 Andreas Eriksson, (Åhus RK)
3 Oliver Svärd, (Åhus RK)
4 Sanna Åström, (Kungälvs RK), FUD12
x Simon Karlsson, (Kungälvs RK), PUD12

Lopp 102 1x Dam Jun B 1000m
Antal 11 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final A; Övriga Final B

Försök  11:00
 Startnr 1 Kungälvs RK 1 Annie Nyman, DJB15

 Startnr 2 Sarpsborg 1 Cornelia Knutsen

 Startnr 3 Göteborgs RK 1 Ida Wackerberg, DJB16

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Matilda Wallin, DJB15

 Startnr 5 Göteborgs RK 1 Maja Hallgren

 Startnr 6 Norrtälje Roddförening 1 Linn Westerberg, DJB16

 Startnr 7 Kungälvs RK 1 Wilma Öhman, DJB15

 Startnr 8 Göteborgs RK 1 Anna Sollenby, DJB16

 Startnr 9 SPIF 1 Maja Andersson, DJB15

 Startnr 10 Jönköpings RS 1 Ida Ekros

 Startnr 11 Åhus RK 1 Othilia Roth

Final 14:10
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Lopp 103 1x Herr Sen 2000m
Antal 16 Dansk AB Kvalificering 3 Heat; 1-2 Final A; 3-4 Final B

Försök  11:15
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Michael Helmer, HMA31

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Mattias Johansson, HSA25

 Startnr 3 Stockholms RF 1 Nik Pivac, HMA31

 Startnr 4 SPIF 1 Petter Miltén, HSB21

 Startnr 5 Vaxholms RF 1 Johan Andersson, HMA30

 Startnr 6 Öresjö SS Rodd 1 Karl Ståhlberg, HSB22

 Startnr 7 Göteborgs RK 1 Linus Oleander

 Startnr 8 Stockholms RF 1 Eskil Borgh, HSB19

 Startnr 9 Mölndals RK 1 Emil Freudenthal, HSB21

 Startnr 10 Hammarby Rodd 1 William Tassel, HMA31

 Startnr 11 Akademiska RF 1 Fredrik Smed, HSA24

 Startnr 12 Hammarby Rodd 1 Gustav Frebelius, HSA26

 Startnr 13 Hammarby Rodd 1 Yves Wuilmart

 Startnr 14 Stockholms RF 1 Karl Norberg, HSB20

 Startnr 15 Mölndals RK 1 Tobias Lernvall, HMA33

 Startnr 16 Höganäs RF 1 Pontus Gustavsson, HMA28

Final 14:15

Lopp 104 1x Herr Jun A 2000m
Antal 15 Dansk AB Kvalificering 3 Heat; 1-2 Final A; 3-4 Final B

Försök  11:30
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Erik Dättermark, HJA17

 Startnr 2 Göteborgs RK 1 Pierre Sinander

 Startnr 3 Halmstad GoRF 1 Oliver Wenngren, HJA17

 Startnr 4 Solleröns IF 1 Filip Melin, HJA17

 Startnr 5 Strömstads RK 1 Mattias Nilsson, HJA17

 Startnr 6 Falkenbergs RK 1 Jakob Smeringe, HJB16

 Startnr 7 Halmstad GoRF 1 Lucas Djiviak, HJA18

 Startnr 8 Kungälvs RK 1 Petter Sandung, HJB16

 Startnr 9 Mölndals RK 1 Elliot Moran, HJA17

 Startnr 10 Helsingborgs RK 1 Gustav Arvidsson, HJA18

 Startnr 11 Strömstads RK 1 Isak Tyrén, HJA17

 Startnr 12 Hammarby Rodd 1 Ahmet Rapi, HJA18

 Startnr 13 Falkenbergs RK 1 Moritz Lücke, HJB16

 Startnr 14 Halmstad GoRF 1 Fabian Meuller, HJA18

 Startnr 15 Falkenbergs RK 1 Melker Persson, HJB16

Final 14:25

Lopp 105 4- Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 1   

Final 14:35
0:00 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Anna Svensson, DMA31

2 Elin Haraldsson, DMA30
3 Saioa Ibarrola Barandika, DMA33
4 Hanna Pingry, DMA28
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Lopp 106 1x Pojkar D 250m
Antal 8 Dansk AB  

Delfinal  14:40
 Startnr 1 Halmstad GoRF 1 Edvin Persson, PUD12

 Startnr 2 Mölndals RK 1 Albin Alami Alamdari, PUD12

 Startnr 3 Mölndals RK 1 Erik Källström, PUD11

 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Simon Karlsson, PUD12

 Startnr 5 Mölndals RK 1 William Okdahl, PUD11

 Startnr 6 Öresjö SS Rodd 1 Emil Hallgren, PUD12

 Startnr 7 Falkenbergs RK 1 Melker Olsson, PUD12

 Startnr 8 Kungälvs RK 1 Gustav Brischewski, PUD12

Lopp 107 1x Dam Jun A 2000m
Antal 9 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  11:45
 Startnr 1 Halmstad GoRF 1 Ebba Einarsson

 Startnr 2 Solleröns IF 1 Johanna Throgen, DJB16

 Startnr 3 Göteborgs RK 1 Emma Melin

 Startnr 4 Solleröns IF 1 Elin Lindroth, DJB16

 Startnr 5 Öresjö SS Rodd 1 Alexandra Johansson, DJA17

 Startnr 6 Jönköpings RS 1 Alice Ekros, DJA17 Ansökt

 Startnr 7 SPIF 1 Julia Ewerbring, DJA18

 Startnr 8 Solleröns IF 1 Jonna Danielsson, DJA17

 Startnr 9 Öresjö SS Rodd 1 Fanny Carlsson

Final 14:45

Lopp 108 1x Dam Sen 2000m
Antal 8 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  11:55
 Startnr 1 SPIF 1 Nora Jägenstedt, DSB19

 Startnr 2 Halmstad GoRF 1 Beatrice Persson, DSB19

 Startnr 3 Göteborgs RK 1 Emma Andersson, DMA28

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Lovisa Wallin, DSB21

 Startnr 5 Halmstad GoRF 1 Amanda Tholin, DSB21

 Startnr 6 Stockholms RF 1 Josefin Berglund, DSA23

 Startnr 7 Norrtälje Roddförening 1 Britta Pivac, DMB36

 Startnr 8 Akademiska RF 1 Fredrica Posse, DSA26

Final 14:55

Lopp 109 1x Herr Jun B 1000m
Antal 8 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  12:05
 Startnr 1 Åhus RK 1 Nils Ekander

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Per Ingmar Bujalla, HJB15

 Startnr 3 Sarpsborg 1 Diderik Skjönhaug

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Albin Olsson, HJB15

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Emil Lundqvist, HJB15

 Startnr 6 Hammarby Rodd 1 Gabriel Hoffsten, HJB15

 Startnr 7 Sarpsborg 1 Jacob Gundersen

 Startnr 8 Solleröns IF 1 Isak Birkeholme, HJC14
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Lopp 109 1x Herr Jun B 1000m
Antal 8 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Final 15:05

Lopp 110 1x Flickor D 250m
Antal 5   

Final 15:15
 Startnr 1 Halmstad GoRF 1 Hala Lachhab, FUD11 Ansökt

 Startnr 2 Sarpsborg 1 Mina Andresen

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Tyra Carlsson, FUD12

 Startnr 4 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Sanna Åström, FUD12

Lopp 111 1x Herr Jun C 500m
Antal 17 Dansk AB  

Delfinal  15:20
 Startnr 1 Sarpsborg 1 Håkon Möller

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Edvin Karlsson, HJC14

 Startnr 3 Mölndals RK 1 Johan Källström, HJC14

 Startnr 4 Åhus RK 1 Andreas Eriksson

 Startnr 5 Trollhättans RS 1 Henrik Bratt, HJC13

 Startnr 6 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13

 Startnr 7 SPIF 1 Theodor Fritsch, HJC13

 Startnr 8 Åhus RK 1 Malte Andersson

 Startnr 9 Falkenbergs RK 1 Ivar Håkansson, HJC14

 Startnr 10 Hammarby Rodd 1 Ruben Rapi, HJC14

 Startnr 11 Mölndals RK 1 Elis Sundberg, HJC13

 Startnr 12 Solleröns IF 1 Isak Birkeholme, HJC14

 Startnr 13 Åhus RK 1 Oliver Svärd

 Startnr 14 Öresjö SS Rodd 1 Harry Forssander, HJC13

 Startnr 15 Trollhättans RS 1 Daniel Gordon, HJC13 Ansökt

 Startnr 16 Sarpsborg 1 Dennis Rosseland

 Startnr 17 Kungälvs RK 1 Harry Ottosson

Lopp 112 8+ Dam Sen 2000m
Vägning Cox

Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 113 2- Herr Sen 2000m
Antal 2   

Final 15:35
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Maximilian Auer, HSA24

2 Viktor Hofmann, HSA25

 Startnr 2 SPIF 1 Frederik Fritsch, HJA18
2 Maximilian Fritsch, HJA18
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Lopp 114 1x Dam Jun C 500m
Antal 11 Dansk AB  

Delfinal  15:45
 Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Clara Bjarneborg, DJC14

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Elin Brischewski, DJC14

 Startnr 3 Mölndals RK 1 Helena Alami Alamdari, DJC14

 Startnr 4 Sarpsborg 1 Mina Andresen

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Sofie Runge, DJC14

 Startnr 6 Trollhättans RS 1 Linn Alfredsson, DJC14

 Startnr 7 Kungälvs RK 1 Stina Bujalla, DJC13

 Startnr 8 Halmstad GoRF 1 Thea Ingvarsson, DJC14

 Startnr 9 Trollhättans RS 1 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt

 Startnr 10 Trollhättans RS 1 Olivia Einarsson, DJC14

 Startnr 11 Mölndals RK 1 Ellen Hedenberg, DJC14

Lopp 115 1x Dam Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 116 1x Herr Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 4   

Final 16:05
 Startnr 1 Akademiska RF 1 Håkan Rehle, HMC48

 Startnr 2 Uddevalla RK 1 Niklas Pettersson, HSA26 Ansökt

 Startnr 3 Akademiska RF 1 Benjamin Slevin, HSA23

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Mattias Johansson, HSA25

Lopp 117 2- Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 2   

Final 16:15
0:17 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Sven Bujalla, HMC46

2 Mattias Karlsson, HMB41

?HCP Startnr 6 Mölndals RK 1 Jörgen Nilsson
2 Magnus Thompsson

Lopp 118 2x Dam Jun B 1000m
Antal 5   

Final 16:25
 Startnr 1 SPIF/JRS 1 Maja Andersson, (SPIF), DJB15

2 Ida Ekros, (Jönköpings RS)

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Isabel Stridh, DJB15
2 Matilda Wallin, DJB15

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Annie Nyman, DJB15
2 Wilma Öhman, DJB15

 Startnr 4 Åhus RK 1 Nils Ekander
2 Gustav Gamlén

 Startnr 5 Göteborgs RK 1 Maja Hallgren
2 Ida Wackerberg, DJB16
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Lopp 119 2x Dam Sen 2000m
Antal 4   

Final 16:35
 Startnr 1 Akademiska RF 1 Natalia Daukszewicz, DMA34

2 Michaela Rydén, DMA28

 Startnr 2 Uddevalla RK 1 Therese Waldetoft, DMA27 Ansökt
2 Anneli Jungland, DMC45 Ansökt

 Startnr 3 Akademiska RF 1 Christina Stefanitsch, DSA26
2 Marianne Forkel, DMA29

 Startnr 4 Strömstads RK 1 Maja Gallstad, DJA17
2 Caroline Augenblick, DSB19

Lopp 120 2x Pojkar D 250m
Antal 5   

Final 16:45
 Startnr 1 Mölndals RK 1 William Okdahl, PUD11

2 Albin Alami Alamdari, PUD12

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Simon Karlsson, PUD12
2 Gustav Brischewski, PUD12

 Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Noah Smeringe, PUD12
2 Melker Olsson, PUD12

 Startnr 4 Halmstad GoRF 1 Edvin Persson, PUD12
2 Hala Lachhab, FUD11 Ansökt

 Startnr 5 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10
2 Erik Källström, PUD11

Lopp 121 2x Dam Jun A 2000m
Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 122 4x Herr Sen 2000m
Antal 4   

Final 17:00
 Startnr 1 Stockholms RF 1 Tord Blomquist, HME55

2 Mikael Borgh, HMD52
3 Robert Vigert, HME55
4 Jan Berglund, HMD50

 Startnr 2 JRS/MRK/FRK 1 Filip Nilsson, (Mölndals RK), HSB21
2 Alice Ekros, (Jönköpings RS), DJA17 Ansökt
3 Oskar Svensson, (Mölndals RK), HSB21
4 Martin Johansson, (Falkenbergs RK), HSB20

 Startnr 3 Hammarby Rodd 1 Viktor Hofmann, HSA25
2 Gustav Frebelius, HSA26
3 Henrik Persson, HMA31
4 Anders Joelsson, HMA35

 Startnr 4 Akademiska RF 1 Lars Herre, HSA26
2 Maarten Ingen Housz, HMA28
3 Teodor Wojcik, HSB20
4 Fredrik Smed, HSA24
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Lopp 123 2x Herr Jun C 500m
Antal 0   

Delfinal  17:10
 Startnr 1 Trollhättans RS 1 Henrik Bratt, HJC13

2 Erland Kaijser, HJC13

 Startnr 2 Mölndal/Sollerön 1 Johan Källström, (Mölndals RK), HJC14
2 Isak Birkeholme, (Solleröns IF), HJC14

 Startnr 3 Åhus/Kungälv 1 Malte Andersson, (Åhus RK)
2 Edvin Karlsson, (Kungälvs RK), HJC14

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Albin Lövström
2 Ivar Håkansson, HJC14

 Startnr 5 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13
2 Elis Sundberg, HJC13

 Startnr 6 Kungälvs RK 1 Nils Hugoson, HJC14
2 Harry Ottosson

 Startnr 7 Åhus RK 1 Andreas Eriksson
2 Oliver Svärd

 Startnr 8 Sarpsborg 1 Håkon Möller
2 Dennis Rosseland

Lopp 124 2- Herr Jun A 2000m
Antal 1   

Loppet utgår,1 anm 17:20

Lopp 125 2x Herr Jun A 2000m
Antal 1   

Loppet utgår,0 anm 17:30

Lopp 126 2x Flickor D 250m
Antal 1   

Loppet utgår,1 anm
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Lopp 127 2x Dam Jun C 500m
Antal 7 Dansk AB  

Delfinal  17:45
 Startnr 1 Kungälvs RK 1 Hannah Sjöström, DJC14

2 Stina Bujalla, DJC13

 Startnr 2 Mölndals RK 1 Helena Alami Alamdari, DJC14
2 Ellen Hedenberg, DJC14

 Startnr 3 KRK/HGRF 1 Thea Ingvarsson, (Halmstad GoRF), DJC14
2 Elin Brischewski, (Kungälvs RK), DJC14

 Startnr 4 Falkenbergs RK 1 Bella Häggström, DJC14
2 Clara Bjarneborg, DJC14

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Sofie Runge, DJC14
2 Tyra Carlsson, FUD12

 Startnr 6 Falkenbergs RK 1 Emmi Persson, DJC13
2 Bianca Häggström, DJC14

 Startnr 7 Trollhättans RS 1 Olivia Einarsson, DJC14
2 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt

Lopp 128 2x Herr Sen 2000m
Antal 5   

Final 17:50
 Startnr 1 Vaxholm/Höganäs 1 Anders Backéus, (Vaxholms RF), HMA29

2 Dennis Gustavsson, (Höganäs RF), HSA25

 Startnr 2 Strömstads RK 1 Bernt Spielberger, HMB41
2 Johan JENSEN, HSB19

 Startnr 3 Hammarby Rodd 1 Michael Helmer, HMA31
2 William Tassel, HMA31

 Startnr 4 Akademiska RF 1 Benjamin Slevin, HSA23
2 Arjen Boosman

 Startnr 5 Stockholms RF 1 Nik Pivac, HMA31
2 Karl Norberg, HSB20
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Lopp 129 8+ Masters 1000m
Vägning Cox, Mastershandikapp

Antal 3   

Final 18:00
0:00 Startnr 1 ÖSS/Mölndal 1 Anders Wilgotsson, (Öresjö SS Rodd), HMG66

2 Janne Johansson, (Öresjö SS Rodd), HMD51
3 Per Lövsenger, (Öresjö SS Rodd), HMD50
4 Hans Augustsson, (Öresjö SS Rodd), HMD52
5 Richard Johnsson, (Mölndals RK)
6 Roger Johansson, (Öresjö SS Rodd)
7 Sigvard Eriksson, (Mölndals RK)
8 Jörgen Nilsson, (Mölndals RK)
x Ulla Hellén, (Öresjö SS Rodd)

0:00 Startnr 2 Hammarby Rodd 1 Daniela Luth
2 Anna Svensson, DMA31
3 Yves Wuilmart
4 Hanna Sundberg, DMA29
5 Marcelo Palma Rivera, HMC44
6 Hanna Pingry, DMA28
7 Anders Joelsson, HMA35
8 Henrik Persson, HMA31
x Benoit Dessirier, HMA29

0:03 Startnr 3 JRS/HRK 1 Marcus Rosenbom, (Jönköpings RS)
2 Maria Andersson, (Jönköpings RS), DMA30
3 Paul Buckley, (Jönköpings RS)
4 Kenneth Alfelt, (Jönköpings RS)
5 Mats Jangefors, (Huskvarna RS)
6 Fanny Stavmo, (Jönköpings RS), DMA28
7 Johan Wretling, (Jönköpings RS)
8 Irene Andersson, (Jönköpings RS)
x Mari Arnold, (Jönköpings RS)

Lopp 130 2x Herr Jun B 1000m
Antal 8 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  12:15
 Startnr 1 Öresjö SS Rodd 1 Benjamin Johansson, HJB15

2 Tyron Georgsson

 Startnr 2 Sarpsborg 1 Diderik Skjönhaug
2 Jacob Gundersen

 Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Albin Olsson, HJB15
2 Colin Lindgren, HJB15

 Startnr 4 Jönköpings RS 1 Gerge Bihari
2 Andy Toha, HJB15 Ansökt

 Startnr 5 Mölndals RK 1 Hampus Thor, HJB15
2 Johan Rådbo, HJB15 Ansökt

 Startnr 6 Åhus RK 1 Othilia Roth
2 Isabella Svärd

 Startnr 7 Kungälvs RK 1 Daniel Aronsson, HJB15
2 Edvin Öhman, HJB15

 Startnr 8 Öresjö SS Rodd 1 Hampus Fredh, HJB15
2 Esbjörn Lindström, HJB15

Final 18:10
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Lopp 131 4x Dam Sen 2000m
Antal 4   

Final 18:20
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Andrea Fiene, DMC46

2 Hanna Pingry, DMA28
3 Nora Jägenstedt
4 Fanny Fridén, DSA26

 Startnr 2 Uppsala Akademiska RS 1 Emma Andersson, DMB36
2 Sofia Cassel
3 Louise Nilsson, DMA31
4 Malin Erkas, DMA33

 Startnr 3 Hammarby Rodd 1 Saioa Ibarrola Barandika, DMA33
2 Ellen Gunnars, DSB22
3 Malin Walkenström, DSB21
4 Anneli Jedenmalm, DMB39

 Startnr 4 Akademiska RF 1 Natalia Daukszewicz, DMA34
2 Michaela Rydén, DMA28
3 Fredrica Posse, DSA26
4 Christina Stefanitsch, DSA26

Lopp 132 4x+ Mixed Jun D 250m
Antal 2   

Final 18:30
 Startnr 1 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10

2 William Okdahl, PUD11
3 Albin Alami Alamdari, PUD12
4 Erik Källström, PUD11
x Helena Alami Alamdari, DJC14

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Tyra Carlsson, FUD12
2 Sanna Åström, FUD12
3 Simon Karlsson, PUD12
4 Gustav Brischewski, PUD12

Lopp 133 8+ Herr Sen 500m
Vägning Cox

Antal 2   

Final 18:35
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Ahmet Rapi, HJA18

2 Viktor Hofmann, HSA25
3 Yves Wuilmart
4 Gustav Frebelius, HSA26
5 Maximilian Auer, HSA24
6 Sebastian Fischer, HSB20
7 Anders Joelsson, HMA35
8 Henrik Persson, HMA31
x Hanna Pingry, DMA28

 Startnr 2 ÖSS/Mölndal 1 Anders Wilgotsson, (Öresjö SS Rodd), HMG66
2 Janne Johansson, (Öresjö SS Rodd), HMD51
3 Per Lövsenger, (Öresjö SS Rodd), HMD50
4 Hans Augustsson, (Öresjö SS Rodd), HMD52
5 Tobias Johansson, (Mölndals RK)
6 Roger Johansson, (Öresjö SS Rodd)
7 Sigvard Eriksson, (Mölndals RK)
8 Jörgen Nilsson, (Mölndals RK)
x Ulla Hellén, (Öresjö SS Rodd)
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Lopp 134 8+ Mixed Jun A 500m
Vägning Cox

Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 135 4x Mixed Jun C 500m
Antal 4   

Final 14:05
 Startnr 1 Kungälvs RK 1 Sofie Runge, DJC14

2 Hannah Sjöström, DJC14
3 Tyra Carlsson, FUD12
4 Stina Bujalla, DJC13

 Startnr 2 KRK/MRK/HGRF 1 Elin Brischewski, (Kungälvs RK), DJC14
2 Thea Ingvarsson, (Halmstad GoRF), DJC14
3 Helena Alami Alamdari, (Mölndals RK), DJC14
4 Ellen Hedenberg, (Mölndals RK), DJC14

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Edvin Karlsson, HJC14
2 Nils Hugoson, HJC14
3 Harry Ottosson
4 Gustav Brischewski, PUD12

 Startnr 4 Trollhättans RS 1 Linn Alfredsson, DJC14
2 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt
3 Olivia Einarsson, DJC14
4 Henrik Bratt, HJC13

Lopp 136 4x Herr Jun B 1000m
Antal 3   

Final 18:50
 Startnr 1 MRK/Sollerö/Åhus 1 Johan Källström, (Mölndals RK), HJC14

2 Isak Birkeholme, (Solleröns IF), HJC14
3 Nils Ekander, (Åhus RK)
4 Gustav Gamlén, (Åhus RK)

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Annie Nyman, DJB15
2 Wilma Öhman, DJB15
3 Ottillia Roth
4 Isabella Svärd

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Per Ingmar Bujalla, HJB15
2 Emil Lundqvist, HJB15
3 Daniel Aronsson, HJB15
4 Edvin Öhman, HJB15
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Lopp 137 Testlopp 2000m
Vägning Cox

Antal 3   

Final 19:00
 Startnr 1 FRK/SRK/SOLL/HRK/HGRF 1 Melker Persson, (Falkenbergs RK), HJB16

2 Mattias Nilsson, (Strömstads RK), HJA17
3 Filip Melin, (Solleröns IF), HJA17
4 Moritz Lücke, (Falkenbergs RK), HJB16
5 Gustav Arvidsson, (Helsingborgs RK), HJA18
6 Oliver Wenngren, (Halmstad GoRF), HJA17
7 Lucas Djiviak, (Halmstad GoRF), HJA18
8 Fabian Meuller, (Halmstad GoRF), HJA18
x Gustav Hallgren, (Falkenbergs RK), HJC13

 Startnr 2 MRK/HRK/SPIF 1 Elliot Moran, (Mölndals RK), HJA17
2 Ahmet Rapi, (Hammarby Rodd), HJA18
3 Frederik Fritsch, (SPIF), HJA18
4 Maximilian Fritsch, (SPIF), HJA18

 Startnr 3 KRK/FRK/SRK/Hrk 1 Petter Sandung, (Kungälvs RK), HJB16
2 Jakob Smeringe, (Falkenbergs RK), HJB16
3 Isak Tyrén, (Strömstads RK), HJA17
4 Erik Dättermark, (Hammarby Rodd), HJA17

Lopp 138 4x Dam Jun A 2000m
Antal 2   

Final 18:20
 Startnr 5 HGRF/SPIF/Sollerön 1 Ebba Einarsson, (Falkenbergs RK), DJB16

2 Julia Ewerbring, (SPIF), DJA18
3 Jonna Danielsson, (Solleröns IF), DJA17
4 Johanna Throgen, (Solleröns IF), DJB16

 Startnr 6 ÖSS/JRS/Sollerön 1 Fanny Carlsson, (Öresjö SS Rodd)
2 Alexandra Johansson, (Öresjö SS Rodd), DJA17
3 Elin Lindroth, (Solleröns IF), DJB16
4 Alice Ekros, (Jönköpings RS), DJA17 Ansökt

Lopp 139 2x Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 6   

Final 16:15
0:00 Startnr 1 Kungälvs RK 1 Ann-Kristin Karlsson, DMC48

2 Solveig Bujalla, DMC44

0:05 Startnr 2 Uppsala Akademiska RS 1 Louise Nilsson, DMA31
2 Malin Erkas, DMA33

0:10 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Christer Corneliusson, HMF61
2 Jan Andersson, HMF63

?HCP Startnr 7 Stockholms RF 1 Ulf Schröder, HMD50
2 David Cairns, HMC47

?HCP Startnr 8 Stockholms RF 1 Frank Mika, HMC47
2 Bengt Norberg, HMD52

?HCP Startnr 9 Akademiska RF 1 Hannah Wurzer
2 Arjen Boosman
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Lopp 140 4x Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 8 Dansk AB  

Final 14:37
0:00 Startnr 1 Jönköpings RS 1 Johanna Granat, DMA30 Ansökt

2 Ebba Mårtensson, DSB20 Ansökt
3 Elsa Andersson, DSB22 Ansökt
4 Viola Karlsson, DSB22 Ansökt

0:07 Startnr 2 Stockholms RF 1 Tord Blomquist, HME55
2 Mikael Borgh, HMD52
3 Robert Vigert, HME55
4 Jan Berglund, HMD50

0:12 Startnr 3 Stockholms RF 1 Frank Mika, HMC47
2 Bengt Norberg, HMD52
3 Ulf Schröder, HMD50
4 David Cairns, HMC47

0:22 Startnr 4 Hammarby Rodd 1 Benoit Dessirier, HMA29
2 Marcelo Palma Rivera, HMC44
3 Henrik Persson, HMA31
4 Anders Joelsson, HMA35

?HCP Startnr 5 Trollhättans RS 1 Marcus Fridh
2 Jimmie Edin, HMA35 Ansökt
3 Thony Boström, HMB38 Ansökt
4 Joakim Lindberg, HMB37 Ansökt

?HCP Startnr 6 Kungälvs RK 1 Peter Nyman, HMC44
2 Göran Hedenberg MRK
3 Sven Bujalla, HMC46
4 Mattias Karlsson, HMB41

?HCP Startnr 7 Jönköpings RS 1 Mari Arnold
2 Maria Andersson, DMA30
3 Fanny Stavmo, DMA28
4 Irene Andersson

?HCP Startnr 8 Jönköpings RS 1 Marcus Rosenbom
2 Paul Buckley
3 Johan Wretling
4 Kenneth Alfelt
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Sِöndag 2016-05-29
Lopp 201 1x Dam Sen 2000m
Antal 7 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; alla utom sista båt Final

Försök  09:30
 Startnr 1 Stockholms RF 1 Josefin Berglund, DSA23

 Startnr 2 Göteborgs RK 1 Emma Andersson, DMA28

 Startnr 3 SPIF 1 Nora Jägenstedt, DSB19

 Startnr 4 Halmstad GoRF 1 Beatrice Persson, DSB19

 Startnr 5 Hammarby Rodd 1 Kristalina Smårs, DSA25

 Startnr 6 Norrtälje Roddförening 1 Britta Pivac, DMB36

 Startnr 7 Falkenbergs RK 1 Sascha Andersson, DSB19

Final 12:00

Lopp 202 1x Dam Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 203 4x+ Mixed Jun C 500m
Antal 7 Dansk AB  

Delfinal  12:20
 Startnr 1 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13

2 Elis Sundberg, HJC13
3 Helena Alami Alamdari, DJC14
4 Johan Källström, HJC14
x Erik Källström, PUD11

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Bella Häggström, DJC14
2 Ivar Håkansson, HJC14
3 Emmi Persson, DJC13
4 Bianca Häggström, DJC14
x Albin Lövström

 Startnr 3 Trollhättans RS 1 Linn Alfredsson, DJC14
2 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt
3 Olivia Einarsson, DJC14
4 Henrik Bratt, HJC13

 Startnr 4 Sarpsborg 1 Håkon Möller
2 Jacob Asbjörnsen
3 Dennis Rosseland
4 Mina Andresen

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Simon Karlsson, PUD12
2 Nils Hugoson, HJC14
3 Harry Ottosson
4 Gustav Brischewski, PUD12

 Startnr 6 Åhus/Sollerön 1 Isak Birkeholme, (Solleröns IF), HJC14
2 Malte Andersson, (Åhus RK)
3 Andreas Eriksson, (Åhus RK)
4 Oliver Svärd, (Åhus RK)

 Startnr 7 Kungälvs RK 1 Edvin Karlsson, HJC14
2 Sanna Åström, FUD12
3 Tyra Carlsson, FUD12
4 Stina Bujalla, DJC13
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Lopp 204 1x Herr Sen 2000m
Antal 9 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  09:40
 Startnr 1 Stockholms RF 1 Nik Pivac, HMA31

 Startnr 2 Akademiska RF 1 Arjen Boosman

 Startnr 3 Höganäs RF 1 Pontus Gustavsson, HMA28

 Startnr 4 Hammarby Rodd 1 Maximilian Auer, HSA24

 Startnr 5 Mölndals RK 1 Emil Freudenthal, HSB21

 Startnr 6 Hammarby Rodd 1 Yves Wuilmart

 Startnr 7 Stockholms RF 1 Karl Norberg, HSB20

 Startnr 8 SPIF 1 Petter Miltén, HSB21

 Startnr 9 Akademiska RF 1 Fredrik Smed, HSA24

Final 12:30

Lopp 205 1x Herr Jun A 2000m
Antal 2   

Final 12:40
 Startnr 1 Göteborgs RK 1 Julius Frahm

 Startnr 2 Göteborgs RK 1 Pierre Sinander

Lopp 206 8+ Dam Sen 2000m
Vägning Cox

Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 207 2- Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 2   

Final 13:00
0:17 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Sven Bujalla, HMC46

2 Mattias Karlsson, HMB41

?HCP Startnr 7 Mölndals RK 1 Jörgen Nilsson
2 Magnus Thompsson

Lopp 208 2x Pojkar D 250m
Antal 5   

Final 13:05
 Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Noah Smeringe, PUD12

2 Melker Olsson, PUD12

 Startnr 2 Halmstad GoRF 1 Edvin Persson, PUD12
2 Hala Lachhab, FUD11 Ansökt

 Startnr 3 Mölndals RK 1 Albin Alami Alamdari, PUD12
2 Erik Källström, PUD11

 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Simon Karlsson, PUD12
2 Gustav Brischewski, PUD12

 Startnr 5 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10
2 William Okdahl, PUD11
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Lopp 209 1x Dam Jun B 1000m
Antal 9 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  09:50
 Startnr 1 Jönköpings RS 1 Ida Ekros

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Matilda Wallin, DJB15

 Startnr 3 Göteborgs RK 1 Ida Wackerberg, DJB16

 Startnr 4 Göteborgs RK 1 Anna Sollenby, DJB16

 Startnr 5 Sarpsborg 1 Cornelia Knutsen

 Startnr 6 SPIF 1 Maja Andersson, DJB15

 Startnr 7 Norrtälje Roddförening 1 Linn Westerberg, DJB16

 Startnr 8 Göteborgs RK 1 Maja Hallgren

 Startnr 9 Åhus RK 1 Othilia Roth

Final 13:10

Lopp 210 1x Dam Jun A 2000m
Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 211 1x Herr Jun B 1000m
Antal 7 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; alla utom sista båt Final

Försök  10:00
 Startnr 1 Sarpsborg 1 Diderik Skjönhaug

 Startnr 2 Solleröns IF 1 Isak Birkeholme, HJC14

 Startnr 3 Falkenbergs RK 1 Albin Olsson, HJB15

 Startnr 4 Hammarby Rodd 1 Ruben Rapi, HJC14

 Startnr 5 Åhus RK 1 Nils Ekander

 Startnr 6 Hammarby Rodd 1 Gabriel Hoffsten, HJB15

 Startnr 7 Sarpsborg 1 Jacob Gundersen

Final 13:25

Lopp 212 1x Dam Jun C 500m
Antal 6   

Final 13:30
 Startnr 1 Trollhättans RS 1 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt

 Startnr 2 Mölndals RK 1 Helena Alami Alamdari, DJC14

 Startnr 3 Trollhättans RS 1 Linn Alfredsson, DJC14

 Startnr 4 Mölndals RK 1 Ellen Hedenberg, DJC14

 Startnr 5 Trollhättans RS 1 Olivia Einarsson, DJC14

 Startnr 6 Kungälvs RK 1 Stina Bujalla, DJC13
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Lopp 213 1x Herr Jun C 500m
Antal 16 Dansk AB  

Delfinal  13:35
 Startnr 1 Öresjö SS Rodd 1 Harry Forssander, HJC13

 Startnr 2 Åhus RK 1 Malte Andersson

 Startnr 3 Trollhättans RS 1 Henrik Bratt, HJC13

 Startnr 4 Åhus RK 1 Andreas Eriksson

 Startnr 5 Solleröns IF 1 Isak Birkeholme, HJC14

 Startnr 6 Mölndals RK 1 Johan Källström, HJC14

 Startnr 7 Trollhättans RS 1 Daniel Gordon, HJC13 Ansökt

 Startnr 8 SPIF 1 Theodor Fritsch, HJC13

 Startnr 9 Sarpsborg 1 Dennis Rosseland

 Startnr 10 Kungälvs RK 1 Edvin Karlsson, HJC14

 Startnr 11 Falkenbergs RK 1 Ivar Håkansson, HJC14

 Startnr 12 Kungälvs RK 1 Harry Ottosson

 Startnr 13 Mölndals RK 1 Elis Sundberg, HJC13

 Startnr 14 Sarpsborg 1 Håkon Möller

 Startnr 15 Åhus RK 1 Oliver Svärd

 Startnr 16 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13

Lopp 214 4- Herr Sen 2000m
Antal 2   

Final 13:40
 Startnr 1 Hammarby Rodd 1 Anders Joelsson, HMA35

2 Viktor Hofmann, HSA25
3 Maximilian Auer, HSA24
4 Sebastian Fischer, HSB20

 Startnr 2 Stockholms RF 1 Tord Blomquist, HME55
2 Mikael Borgh, HMD52
3 Robert Vigert, HME55
4 Jan Berglund, HMD50

Lopp 215 2x Flickor D 250m
Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 216 2x Dam Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 217 1x Herr Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 2   

Final 14:05
 Startnr 1 Akademiska RF 1 Håkan Rehle, HMC48

 Startnr 2 Hammarby Rodd 1 Ahmet Rapi, HJA18
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Lopp 218 4- Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 2   

Final 14:15
0:00 Startnr 1 Stockholms RF 1 Tord Blomquist, HME55

2 Mikael Borgh, HMD52
3 Robert Vigert, HME55
4 Jan Berglund, HMD50

?HCP Startnr 5 Hammarby Rodd 1 Elin Haraldsson, DMA30
2 Hanna Sundberg, DMA29
3 Anna Svensson, DMA31
4 Hanna Pingry, DMA28

Lopp 219 4x Dam Jun B 1000m
Antal 5   

Final 14:25
 Startnr 1 Åhus/Mölndal 1 Othilia Roth, (Åhus RK)

2 Helena Alami Alamdari, (Mölndals RK), DJC14
3 Isabella Svärd, (Kungälvs RK)

 Startnr 2 Kungälv/Mölndal 1 Annie Nyman, (Kungälvs RK), DJB15
2 Wilma Öhman, (Kungälvs RK), DJB15
3 Nora Lindberg, (Mölndals RK), DJB15
4 Ellen Hedenberg, (Mölndals RK), DJC14

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Annie Nyman, DJB15
2 Wilma Öhman, DJB15
3 Ottillia Roth
4 Isabella Svärd

 Startnr 4 KRK/HGRF 1 Sofie Runge, (Kungälvs RK), DJC14
2 Hannah Sjöström, (Kungälvs RK), DJC14
3 Elin Brischewski, (Kungälvs RK), DJC14
4 Thea Ingvarsson, (Halmstad GoRF), DJC14

 Startnr 5 Kungälv/Mölndal 1 Annie Nyman, (Kungälvs RK), DJB15
2 Wilma Öhman, (Kungälvs RK), DJB15
3 Ellen Hedenberg, (Mölndals RK), DJC14
4 Nora Lindberg, (Mölndals RK), DJB15

Lopp 220 2x Dam Jun A 2000m
Antal 4   

Final 14:35
 Startnr 1 Halmstad/Sollerön 1 Ebba Einarsson, (Halmstad GoRF)

2 Jonna Danielsson, (Solleröns IF), DJA17

 Startnr 2 Sollerön/Öresjö 1 Johanna Throgen, (Solleröns IF), DJB16
2 Fanny Carlsson, (Öresjö SS Rodd)

 Startnr 3 Sollerö/Jönköping 1 Elin Lindroth, (Solleröns IF), DJB16
2 Alice Ekros, (Jönköpings RS), DJA17 Ansökt

 Startnr 4 SPIF/Öresjö 1 Julia Ewerbring, (SPIF), DJA18
2 Alexandra Johansson, (Öresjö SS Rodd), DJA17
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Lopp 221 2x Herr Sen 2000m
Antal 7 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; alla utom sista båt Final

Försök  10:10
 Startnr 1 ÖSS/Mölndal 1 Karl Ståhlberg, (Öresjö SS Rodd), HSB22

2 Emil Freudenthal, (Mölndals RK), HSB21

 Startnr 2 Hammarby Rodd 1 Michael Helmer, HMA31
2 William Tassel, HMA31

 Startnr 3 Akademiska RF 1 Arjen Boosman
2 Benjamin Slevin, HSA23

 Startnr 4 Uddevalla RK 1 Niklas Pettersson, HSA26 Ansökt
2 Hannes Andersson, HSA25 Ansökt

 Startnr 5 Akademiska RF 1 Fredrik Smed, HSA24
2 Teodor Wojcik, HSB20

 Startnr 6 Strömstads RK 1 Bernt Spielberger, HMB41
2 Johan JENSEN, HSB19

 Startnr 7 Stockholms RF 1 Nik Pivac, HMA31
2 Karl Norberg, HSB20

Final 14:45

Lopp 222 1x Pojkar D 250m
Antal 8 Dansk AB  

Delfinal  14:55
 Startnr 1 Halmstad GoRF 1 Edvin Persson, PUD12

 Startnr 2 Mölndals RK 1 William Okdahl, PUD11

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Simon Karlsson, PUD12

 Startnr 4 Mölndals RK 1 Erik Källström, PUD11

 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Gustav Brischewski, PUD12

 Startnr 6 Falkenbergs RK 1 Melker Olsson, PUD12

 Startnr 7 Mölndals RK 1 Albin Alami Alamdari, PUD12

 Startnr 8 Öresjö SS Rodd 1 Emil Hallgren, PUD12

Lopp 223 2x Herr Jun B 1000m
Antal 6   

Final 15:00
 Startnr 1 Mölndals RK 1 Hampus Thor, HJB15

2 Johan Rådbo, HJB15 Ansökt

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Albin Olsson, HJB15
2 Colin Lindgren, HJB15

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Daniel Aronsson, HJB15
2 Edvin Öhman, HJB15

 Startnr 4 Sarpsborg 1 Diderik Skjönhaug
2 Jacob Gundersen

 Startnr 5 Åhus RK 1 Nils Ekander
2 Gustav Gamlén

 Startnr 6 Kungälvs RK 1 Per Ingmar Bujalla, HJB15
2 Emil Lundqvist, HJB15
3 Daniel Aronsson, HJB15
4 Edvin Öhman, HJB15

Lopp 224 4- Dam Sen 2000m
Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

2016-05-21 10:01:34 frεn RoddRes 3.11 Beta Ryrsjφregattan Startlista i loppordning Sida 19 av 24



Lopp 225 4x Dam Sen 2000m
Antal 3   

Final 15:07
 Startnr 1 Uppsala Akademiska RS 1 Emma Andersson, DMB36

2 Sofia Cassel
3 Louise Nilsson, DMA31
4 Malin Erkas, DMA33

 Startnr 2 Hammarby Rodd 1 Fanny Fridén, DSA26
2 Ellen Gunnars, DSB22
3 Anneli Jedenmalm, DMB39
4 Malin Walkenström, DSB21

 Startnr 3 Akademiska RF 1 Natalia Daukszewicz, DMA34
2 Michaela Rydén, DMA28
3 Fredrica Posse, DSA26
4 Christina Stefanitsch, DSA26

Lopp 226 4x Herr Jun A 2000m
Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 227 2x Herr Jun C 500m
Antal 8 Dansk AB  

Delfinal  15:25
 Startnr 1 Åhus/Kungälv 1 Andreas Eriksson, (Åhus RK)

2 Edvin Karlsson, (Kungälvs RK), HJC14

 Startnr 2 Sarpsborg 1 Håkon Möller
2 Jacob Asbjörnsen

 Startnr 3 Trollhättans RS 1 Henrik Bratt, HJC13
2 Daniel Gordon, HJC13 Ansökt

 Startnr 4 Åhus RK 1 Malte Andersson
2 Oliver Svärd

 Startnr 5 Mölndal/Sollerön 1 Johan Källström, (Mölndals RK), HJC14
2 Isak Birkeholme, (Solleröns IF), HJC14

 Startnr 6 Kungälvs RK 1 Nils Hugoson, HJC14
2 Harry Ottosson

 Startnr 7 Falkenbergs RK 1 Albin Lövström
2 Ivar Håkansson, HJC14

 Startnr 8 Mölndals RK 1 Johannes Lindqvist, HJC13
2 Elis Sundberg, HJC13

Lopp 228 1x Flickor D 250m
Antal 4   

Final 15:30
 Startnr 5 Kungälvs RK 1 Sanna Åström, FUD12

 Startnr 6 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10

 Startnr 0 Kungälvs RK 1 Sanna Åström, FUD12

 Startnr 0 Sarpsborg 1 Mina Andresen

 Startnr 0 Sarpsborg 1 Mina Andresen

 Startnr 0 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10

 Startnr 0 Halmstad GoRF 1 Hala Lachhab, FUD11 Ansökt

 Startnr 0 Halmstad GoRF 1 Hala Lachhab, FUD11 Ansökt
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Lopp 229 2x Dam Jun C 500m
Antal 6   

Final 15:35
 Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Bella Häggström, DJC14

2 Bianca Häggström, DJC14

 Startnr 2 KRK/HGRF 1 Thea Ingvarsson, (Halmstad GoRF), DJC14
2 Elin Brischewski, (Kungälvs RK), DJC14

 Startnr 3 Kungälvs RK 1 Tyra Carlsson, FUD12
2 Stina Bujalla, DJC13

 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Hannah Sjöström, DJC14
2 Sofie Runge, DJC14

 Startnr 5 Trollhättans RS 1 Olivia Einarsson, DJC14
2 Wilma Henriksson, DJC14 Ansökt

 Startnr 6 Mölndals RK 1 Helena Alami Alamdari, DJC14
2 Ellen Hedenberg, DJC14

Lopp 230 2x Herr Sen lättv 2000m
Vägning Roddare

Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 231 2x Dam Jun B 1000m
Antal 5   

Final 15:50
 Startnr 1 SPIF/JRS 1 Maja Andersson, (SPIF), DJB15

2 Ida Ekros, (Jönköpings RS)

 Startnr 2 Falkenbergs RK 1 Isabel Stridh, DJB15
2 Matilda Wallin, DJB15

 Startnr 3 Åhus RK 1 Othilia Roth
2 Isabella Svärd

 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Annie Nyman, DJB15
2 Wilma Öhman, DJB15

 Startnr 5 Göteborgs RK 1 Anna Sollenby, DJB16
2 Maja Hallgren

Lopp 232 1x Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 4   

Final 15:55
0:00 Startnr 1 Uddevalla RK 1 Lene Ivarsson, DMD53 Ansökt

0:10 Startnr 2 SPIF 1 Monika Knejp, DMC46

0:45 Startnr 3 Hammarby Rodd 1 Marcelo Palma Rivera, HMC44

0:50 Startnr 4 Trollhättans RS 1 Joakim Swahn
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Lopp 233 4x Herr Jun B 1000m
Antal 3   

Final 16:05
 Startnr 1 Sarpsborg 1 Diderik Skjönhaug

2 Jacob Gundersen
3 Jacob Asbjörnsen
4 Håkon Möller

 Startnr 2 Öresjö SS Rodd 1 Benjamin Johansson, HJB15
2 Tyron Georgsson
3 Hampus Fredh, HJB15
4 Esbjörn Lindström, HJB15

 Startnr 3 MRK/Sollerö/Åhus 1 Johan Källström, (Mölndals RK), HJC14
2 Isak Birkeholme, (Solleröns IF), HJC14
3 Nils Ekander, (Åhus RK)
4 Gustav Gamlén, (Åhus RK)

Lopp 234 2x Herr Jun A 2000m
Antal 9 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; 1-3 Final

Försök  10:20
 Startnr 1 Falkenbergs RK 1 Jakob Smeringe, HJB16

2 Melker Persson, HJB16

 Startnr 2 Strömstads RK 1 Mattias Nilsson, HJA17
2 Isak Tyrén, HJA17

 Startnr 3 Falkenberg/Sollerön 1 Moritz Lücke, (Falkenbergs RK), HJB16
2 Filip Melin, (Solleröns IF), HJA17

 Startnr 4 SPIF 1 Maximilian Fritsch, HJA18
2 Frederik Fritsch, HJA18

 Startnr 5 SPIF/Helsingborg 1 Ahmet Rapi, (Hammarby Rodd), HJA18
2 Gustav Arvidsson, (Helsingborgs RK), HJA18

 Startnr 6 KRK/HGRF 1 Oliver Wenngren, (Halmstad GoRF), HJA17
2 Petter Sandung, (Kungälvs RK), HJB16

 Startnr 7 Halmstad GoRF 1 Fabian Meuller, HJA18
2 Lucas Djiviak, HJA18

 Startnr 8 Hammarby/Mölndal 1 Elliot Moran, (Mölndals RK), HJA17
2 Erik Dättermark, (Hammarby Rodd), HJA17

 Startnr 9 Göteborgs RK 1 Julius Frahm
2 Pierre Sinander

Final 16:15

Lopp 235 2x Dam Sen 2000m
Antal 7 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; alla utom sista båt Final

Försök  10:30
 Startnr 1 Akademiska RF 1 Marianne Forkel, DMA29

2 Anna-Luisa Volk, DMA30

 Startnr 2 Strömstads RK 1 Maja Gallstad, DJA17
2 Caroline Augenblick, DSB19

 Startnr 3 Hammarby Rodd 1 Ellen Gunnars, DSB22
2 Kristalina Smårs, DSA25

 Startnr 4 FRK/HGRF 1 Amanda Tholin, (Halmstad GoRF), DSB21
2 Lovisa Wallin, (Falkenbergs RK), DSB21

 Startnr 5 Akademiska RF 1 Christina Stefanitsch, DSA26
2 Fredrica Posse, DSA26

 Startnr 6 Uddevalla RK 1 Therese Waldetoft, DMA27 Ansökt
2 Anneli Jungland, DMC45 Ansökt

 Startnr 7 Hammarby Rodd 1 Saioa Ibarrola Barandika, DMA33
2 Anneli Jedenmalm, DMB39
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Lopp 235 2x Dam Sen 2000m
Antal 7 Dansk AB Kvalificering 2 Heat; alla utom sista båt Final

Final 16:25

Lopp 236 4x Dam Jun A 2000m
Antal 0   

Loppet utgår,0 anm

Lopp 237 4x+ Mixed Jun D 250m
Antal 2   

Final 16:45
 Startnr 1 Mölndals RK 1 Agnes Fredriksson, FUD10

2 William Okdahl, PUD11
3 Erik Källström, PUD11
4 Albin Alami Alamdari, PUD12
x Helena Alami Alamdari, DJC14

 Startnr 2 Kungälvs RK 1 Tyra Carlsson, FUD12
2 Sanna Åström, FUD12
3 Simon Karlsson, PUD12
4 Gustav Brischewski, PUD12

Lopp 238 8+ Herr Sen 2000m
Vägning Cox

Antal 1   

Loppet utgår,1 anm

Lopp 239 2x Herr Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 8 Dansk AB  

Final 13:00
0:00 Startnr 1 Kungälvs RK 1 Ann-Kristin Karlsson, DMC48

2 Solveig Bujalla, DMC44

0:05 Startnr 2 Uppsala Akademiska RS 1 Louise Nilsson, DMA31
2 Malin Erkas, DMA33

0:07 Startnr 3 Uddevalla RK 1 Lene Ivarsson, DMD53 Ansökt
2 Per-Erik Andersson, HMD50

0:10 Startnr 4 Kungälvs RK 1 Christer Corneliusson, HMF61
2 Jan Andersson, HMF63

0:25 Startnr 6 Stockholms RF 1 Bengt Norberg, HMD52
2 Ulf Schröder, HMD50

?HCP Startnr 8 Uppsala Akademiska RS 1 Emma Andersson, DMB36
2 Sofia Cassel

?HCP Startnr 9 Akademiska RF 1 Maartin Houz
2 Lars Herre, HSA26

?HCP Startnr 10 Akademiska RF 1 Benjamin Slevin, HSA23
2 Hannah Wurzer

2016-05-21 10:01:37 frεn RoddRes 3.11 Beta Ryrsjφregattan Startlista i loppordning Sida 23 av 24



Lopp 240 4x Masters 1000m
Mastershandikapp

Antal 3   

Final 14:15
?HCP Startnr 2 Stockholms RF 1 Frank Mika, HMC47

2 Bengt Norberg, HMD52
3 Ulf Schröder, HMD50
4 David Cairns, HMC47

?HCP Startnr 3 Trollhättans RS 1 Marcus Fridh
2 Jimmie Edin, HMA35 Ansökt
3 Thony Boström, HMB38 Ansökt
4 Joakim Lindberg, HMB37 Ansökt

?HCP Startnr 4 Akademiska RF 1 Anna-Luisa Volk, DMA30
2 Maartin Houz
3 Hannah Wurzer
4 Lars Herre, HSA26
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